
DODATEK ČÍSLO 06
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWRp/09/51 ze dne 23.10.2009 ve znění dodatků č. 1-5

Smluvní strany:

(1) Poskytovatel:

a
(2) Nabyvatel:

VĚRA, spol. s r. o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložka 34140
IČ

DIČ
kontaktní tel. 
kontaktní fax 
bankovní spojení

jednající

Město Holešov
se sídlem
IČ

DIČ
kontaktní tel. 
kontaktní fax 
zastoupený

62587978
CZ62587978

Fio banka, a.s.
č. ú. 
jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

Masarykova 628, 769 01 Holešov
00287172
CZ00287172

starostou Mgr. Rudolfem Seifertem

>
o

>w
_0J
o
X
■o
nj

coCN
(O
CO
cdO

O)
o
CM

t/>
w

><y

w 
N- 

c CO 
<D CM 

■o i 
^ _| 
5 O
o X

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením ČI.XIX bod 4 Smlouvy číslo SWRp/09/51 ze 
dne 23.10.2009 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen „Smlouva11) na základě vzájemného a 
úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 06 ke Smlouvě 
číslo SWRp/09/51 ze dne 23.10.2009 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen „Dodatek11).

I. Předmět dodatku

1. Rozšíření předmětu pronájmu programového vybavení VĚRA Radnice o agendy:

Závazné ukazatele (QT-Z) a Pokladní poukazy (KP-U).

2. Příloha č. 1 ke Smlouvě - Rozsah programového vybavení VĚRA Radnice se nahrazuje 
novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Roční cena za poskytování Základní technické podpory (dále jen ZTP“) dle Přílohy č. 2
ke Smlouvě se nově sjednává ve výši:

Původní cena (dle dodatku č. 05)................................... 403 574,00 Kč

Cena ZTP na agendy uvedené v čl. I bod 1 ................ 45 248,00 Kč

Cena ZPT celkem bez DPH ............................................ 448 822,00 Kč
DPH 21%............................................................................. 94 252,62 Kč
Cena celkem včetně DPH.............................................  543 074,62 Kč

4. Cena za poskytování ZTP ve IV. čtvrtletí roku 2019 ve výši 11 312,00 Kč na agendy 
uvedené v čl. I bod 1 bude vyfakturována do 14dnů ode dne účinnosti Dodatku.

1



5. Cena za poskytování ZTP uvedená v čl. I bod 3 bude účtována od 01.01.2020 čtvrtletně ve 
výši % uvedené ceny.

6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.

Doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.,
Rozhodnuto orgánem obce: Rada města Holešova 
Datum jednání: 07.10.2019 číslo usnesení 456/22/RM/2019

Dne: 'Z/- ÍÚ/i^

Za zhotovitele: VĚRA, spol. s r. o.

VĚRA, spol.sr.o. i,1> 
Lužná 2,160 00 Praha 6

provozovna:
Klic

Podpis

Ing. Jiří Matoušek, jednatel

Dne: /ff. /U.

Za objednatele: Město Holešov

Podpis:_________________

Mgr. Rudolf Seifert, starosta

2



Příloha č. 1 - Rozsah programového vybavení VĚRA Radnice
Předmět Smlouvy tvoří níže uvedené agendy programového vybavení VĚRA Radnice, provozované na 
platformě Red Hat Linux 3.0 ES.

Agendy IS VERA Radnice

Aktualizace ze ZR (Nahrávač UIR - ADR)
Banka
Evidence psů
Export do účetnictví
Fakturace
Hlášení DPH
Jednotná organizační struktura
JOS Centrální oprávnění
JOSoptIM
Komunální odpad
Konverze parcel
Majetek (Evidence majetku)
Majetek - odpisy
Matrika
Městská policie
Nahrávač obyvatel
Objednávky
Organizace voleb
Platební karty
Pokladna
Pokladní poukazy
Pokutové bloky
Portál občana - administrace
Portál občana - jádro
Portál občana - Konto plátce
Portál občana - Psi
Portál občana - Komunální odpad
Portál občana - Volby
Programový manažer
Přestupkové řízení
Příjmy
Registry
Rozhraní CzechPoint
Rozhraní Datové schránky Komfort
Rozhraní Frankovací stroj
Rozhraní GIS
Rozhraní ISIR
Rozhraní RŽP - SSL VĚRA
Rozvojové plány a projekty
SIPO
Smlouvy (Evidence smluv)
Spisová služba
Stavební úřad
Tvorba rozpočtu
Účetnictví (Rozpočtové účetnictví)
VERAeGON Client, varianta eSIR
VeraStart
Vidimace a legalizace
Volební agenda
Výdaje
Vymáhání pohledávek
WS Statistik - Obyvatelé
Závazné ukazatele
Změny obyvatel z ROB a AISEO

3



Technologické agendy * **)) 

Komunální odpad formuláře 

Rozhraní - Komunální odpad 

Rozhraní Volby 

Rozhraní Pokladna 

Rozhraní Příjmy 

Rozhraní Registry 

Rozhraní Psi 

Evidence psů - žádosti

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení 
VĚRA Radnice.

**) Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování 
portálových agend. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických 
licencí a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo 
technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady. Důvodem může být například využívání 
technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením čí v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec 
agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále právo užívání technologických 
licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového vybavení VĚRA Radnice. 
Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. V případě požadavku 
na využití technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele je třeba tento status smluvně potvrdit a 
dle obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory._______________

4




